[bookmark: _GoBack]様式第１号

令和　　年　　月　　日

飯豊町長　 　　　　　　　 殿

申請者
住　　　  所
氏名又は名称
代表者氏名

令和７年度飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度利子補給金認定申請書

下記の事業について資金融資を受けたので、飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度要綱第５条の規定より利子補給金の認定を申請します。

記

１　融資資金名及び融資額　　　　　　　　　　　　　　　　資金　　　　　　　　　　千円

２　資金使途　　　　　　　設備資金　・　運転資金　　　（該当するものを○で囲んでください）

３　取扱金融機関

４　借入日及び期間　　　　　年　　月　　日〔　　年　　力月（うち据置　　　）〕

添付書類
１　上記内容がわかるもの（取扱金融機関に提出した商工業振興資金認定書申請書及び商工業振興資金認定書などの写し）
２　中小企業信用保険法第２条第５項第４号又は第５号に基づく認定書の写し
３　山形県信用保証協会からの信用保証決定のお知らせの写し
４　納税証明書
５　融資にかかる償還予定がわかるもの（償還計画書などの写し）
６　利子補給金振込先の金融機関名、口座名を記したもの（通帳の写しなど）
７　その他、町長が必要と認めるもの

（取扱金融機関記載欄）
令和　　年　　月　　日

上記融資内容について相違ありません。

金融機関名
                                             支店長名
支様式第２号

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

飯豊町長

令和７年度飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度利子補給金認定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給金の認定について、下記のとおり認定したので通知します。

記

	認定年度
番　　号
	取扱金融機関
	融資資金名
及び融資額
	対象額
	利子補給率
	補給期間

	年度

第　　号

	円
	円
	年利

％

(　　 金利)
	自　　年　　月　　日

至　　年　　月　　日

〔条件〕
１　利子補給金は、年１回申請のあった口座に振り込むこととする。
２　期間中、口座変更、繰上げ償還等申請時と変更になった場合には速やかに届け出ること。
３　町外移転や滞納、事業廃止等、申請と異なる行為が発生した場合は、利子補給を取り消す場合がある。

様式第３号

第号
令和　年　　月　　日

飯豊町長　　　　　　　　　殿

申請者
住　　　  所
氏名又は名称
代表者氏名

令和７年度飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度利子補給金交付申請書
【　　　　年度認定分】

　令和７年度における飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度利子補給金について、
円を交付されるよう飯豊町補助金等の適正化に関する規則第５条及び飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．添付書類
（１）飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度に係る償還状況証明書（別紙）
　　　及び支払状況が確認できる明細書（任意様式）
（２）その他の書類

別紙

飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給制度に係る償還状況証明書

令和　　年　　月　　日

　　　　殿

金融機関名
支店長名

次のとおり証明します。

	融 資 資 金 名

	融 資 年 月 日

	融　資　先　名

	該　当　期　間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	元金償還額
	円
	利子納入額
	円

	滞 納 の 有 無
	有　　　無　　（有の場合：滞納分利子額　　　　　　　　円）

　　※償還状況がわかる資料（償還表など）を添付してください。

※町記載欄
利子補給額　　　　　　　　　　　　　　　円
（当初融資額５００万円以内の額の利子相当額）

請　　求　　書

飯豊町長　 　　　　　　　　殿

金　　　　　　　　　　円

飯豊町中小企業緊急金融対策利子補給金（　　　　年　　月　～　　　　　年　　月:　　ヵ月分）を交付されるよう請求します。

令和　　年　　月　　日

住　　　  所
氏名又は名称
代表者氏名